[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Дума
Усольского муниципального района

Иркутской области
РЕШЕНИЕ
От  28.10.2022г.

                   №11
рп. Белореченский
О начале формирования нового состава Общественной палаты Усольского района
В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ст.5, п.2 ст.7 Положения об Общественной палате Усольского района, утвержденного решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 27.08.2019г.  №102, руководствуясь ст.ст. 30, 47 Устава Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:

1. Объявить о начале формирования нового состава Общественной палаты Усольского района.

2.Начальнику отдела в аппарате Думы Усольского муниципального района Иркутской области  (Шаргородская В.А.):

2.1.направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для подписания и опубликования в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                         О.А.Серебров
Мэр
Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                            В.И.Матюха